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Elviria

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

2

86 m?

0 m?
1
0

1
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315 000 €
~ 7 654 500 K¢

R5159728

Byt s vyhledem na more v Elviria vedle Santa Maria Golf nabizi
dvé loznice, dvé koupelny, velmi velka kuchyn, dostatek a svétly
obyvaci pokoj a terasa. Byt nabizi AC teplé a studené, mramorové
podlahy, podzemni parkovaci misto a Uschovna. Gated komplex
se tfemi bazénovymi oblastmi, zahradami a v rdmci kratké jizdy

na plaz a veskeré mistni vybaveni.




